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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 26.02.2023 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А АД РК Алкалоид Ракомет од Скопје Капацитет на сала 1000 12 9
ЕКИПА Б РК Пролет 62 АД од Скопје Гледачи 600 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 27 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 24:43 2 Џонов Иван 1769 58 1 22:58 1 0 27 20

Т2 48:59 3 Петров Костадин 1771 11 13 19 3 2 0 27 21
Т3 57:13 4 Маркоски Никола 97 0 3 0

7 М 5 Стојков Александар 98 0 48:33 3 1

Досу. 2 6 Младеновиќ Михајло 99 2 4 6 38 42 5 5 4 1

Реал. 1 7 Серафимов Мартин 100 35 42 44 50 55 5 6 4 2

9 Стојковиќ Марко 102 54 1 16:53 4 3

10 Митев Марко 85 17 21 27 52 4 4 4

11 Ѓоргиев Игор 86 39 40 52 3 5 4

12 Галевски Иван 87 0 6 4
14 Симоноски Кристијан 89 0 7 4

16 Трајкоски Благојче 91 14 1 7 5

18 Кофиловски Дарио 93 7 15 50 3 8 5

19 Петковски Александар 94 31 1 47:20 9 5

20 Митев Дамјан 1768 0 9 6

21 Савревски Давид 1770 0 56:25 10 6
А Црвенковска Билјана 5022

27

10 7

Б Лазаров Кирил 5021 11 7

Ц Ристевски Тоше 2397 11 8

Забелешка Д Баснарков Петар 5023 12 8

  ДА
7 М

Мин 48 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 19 7 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 18:37 7 Василевски Александар 307 10 1 47:16 14 11

Т2 41:57 8 Пецаковски Дејан 309 6 9 19 3 49:15 15 11

Т3 53:53 9 Јовановски Бојан 308 0 15 12

7 М 10 Донев Стефан 320 29 39 2 12:13 16 12

Досу. 4 11 Додевски Виктор 326 48 50 57 3 3 06:40 16 13
Реал. 3 13 Димов Мартин 317 32 1 17 13

15 Андоновски Ласко 321 8 19 40 58 4 18 13

16 Петковски Андреј 318 0 19 13

19 Мајнов Доне 323 0 20 13

20 Димковски Томислав 314 23 36 49 55 4 39:34 20 14

21 Крстески Филип 324 14 47 2 20 15
22 Стојановски Андреј 313 0 20 16

24 Фичорски Јован 316 0 21 16

33 Михаљевич Данило 322 0 21 17

71 Палевски Давор 306 60 1 22 17

78 Спасовски Георгиј 312 0 23 17

А Тотиќ Петар 256

21

24 17

Б Лембанов Алексо 5082 40 25 17
Ц 25 18

Забелешка Д Арсовски Бојан 358 26 18

 ДА
7 М

Мин 6 9 19 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 8 8 8 8 27 19

Дежурен лекар Душко Циривири Судија А Горан Ангелески
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Рубин Седлоски

Мерач на време Светислав Станковиќ Контролор Драган Начевски


